从 深圳速度 到 中国高度
深圳经济特区创新发展纪实

朱诚

年 月 日 星期一

自 年 月 日至 年 月 日期间 以下车辆 见附表 因

涉嫌非法客运 被我机关执法人员依法查扣 后经调查核实 我机关认定

了该批车辆被用于从事非法客运的违法事实 但违法行为人逾期不接受处

理

限违法行为人自公告之日起六十日内到本机关指定的处理地点 浦东

新区新陈路 号 接受处理并履行行政处罚决定 逾期不接受处理的

我机关将根据 上海市查处车辆非法客运若干规定 第六条第二款等规

定 对扣押车辆依法作出拍卖等处理

特此公告

扣押车辆

拟拍卖登

记表序号

车辆牌号 违法行为人 扣押日期

公告原因

解除扣押日期

皖 杨正祥 年 月 日 逾期不接受处理 年 月 日

北蔡镇人民政府
限期接受处理公告

年 号

公 告
本机关已对下列当事人出具行政处罚听证告知书 因无法直接送达

将于 年 月 日起在本机关

公告栏公告送达 请予关注

假冒出租汽车沪 当事人 假冒出租汽车沪 当事人

假冒出租汽车沪 当事人 假冒出租汽车沪 当事人

假冒出租汽车沪 当事人

制度创新

激发市场企业 生命力

科技创新

锻造经济腾飞 核动力

管理创新

催化社会治理 凝聚力

公 告

遗 失 声 明
上海市徐汇区鑫源杂货店

遗失烟草专卖零售许可证正本

许可证号 声

明作废

上海煜珩纳川律师事务所

张万文律师 遗失律师执业证

证号 声

明作废

上海虹法律师事务所 证

号 因合

伙人达不到法定人数 不符合

律师法 继续开业的条件 决

定终止执业 邢宝亭律师执业

证 遗 失 证 号

声 明 作

废

特此公告

注册号 经

股东会决议即日起注销 特此

公告

统 一 社 会 信 用 代 码

经 股

东会决议即日起注销 特此公

告

注 销 公 告